
Uchwała ZG PTTK nr 244/XVIII/2016 

 Zarządu Głównego PTTK z 30 grudnia 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia Instrukcji obiegu i ochrony dokumentacji finansowo 
księgowej w Biurze Zarządu Głównego PTTK oraz w jednostkach gospodarczych 
i specjalistycznych PTTK działających w ramach osobowości prawnej Polskiego 
Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego oraz w sprawie wprowadzenia zmian  
w załączniku do uchwały Nr 190/XVIII/2015 Zarządu Głównego PTTK z dnia  
12 grudnia 2015 r. w sprawie wprowadzenia dokumentacji Zasad Polityki 
Rachunkowości w jednostkach wchodzących w skład bilansu zbiorczego PTTK 

Stosownie do postanowień art.10 oraz z dnia 29 września 1994 r. ustawy o rachunkowości (Dz. U.  
z 1994 r. nr 121 poz. 591 wraz z późniejszymi zmianami) oraz w związku z art. 193a ustawy z dnia  
29 sierpnia 1997 r. Ordynacja Podatkowa (Dz.U. 1997 Nr 137 poz. 926 wraz z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 30 ust. 1 pkt 6 Statutu PTTK, Zarząd Główny PTTK postanawia: 

§ 1 
1. Wprowadzić z dniem 1 stycznia 2017 r. Instrukcję obiegu i ochrony dokumentacji finansowo 
księgowej w Biurze Zarządu Głównego PTTK oraz w jednostkach gospodarczych i specjalistycznych 
PTTK działających w ramach osobowości prawnej Polskiego Towarzystwa Turystyczno-
Krajoznawczego stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej uchwały w: 

1. Biurze Zarządu Głównego PTTK, 
2. Zarządzie Majątkiem PTTK, 
3. Okręgowym Zespole Gospodarki Turystycznej PTTK w Krakowie, 
4. Ogólnopolskim Centrum Szkolenia Podwodnego KDP PTTK, 
5. Centralnym Ośrodku Turystyki Górskiej PTTK, 
6. Centrum Fotografii Krajoznawczej PTTK, 
7. Centrum Turystyki Wodnej PTTK. 

2. Wprowadzić z dniem 1 stycznia 2017 r. zmiany w załączniku do uchwały nr 190/XVIII/2015 
Zarządu Głównego PTTK z dnia 12 grudnia 2015 r. w sprawie wprowadzenia dokumentacji Zasad 
Polityki Rachunkowości w jednostkach wchodzących w skład bilansu zbiorczego PTTK - zgodnie  
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w jednostkach PTTK, o których mowa w ust. 1.  

§ 2 
Upoważnić Sekretarza Generalnego PTTK do sporządzenia jednolitego tekstu Zasad Polityki 
Rachunkowości w jednostkach wchodzących w skład bilansu zbiorczego PTTK uchwalonego 
Uchwałą nr 190/XVIII/2015 Zarządu Głównego PTTK, oraz niniejszą uchwałą.  
 

§ 3 
Upoważnić kierowników jednostek PTTK, o których mowa w § 1 ust. 1 do przystosowania kont 
analitycznych wynikającą ze zmiany wykazu kont.  
 

§ 4 
Nadzór nad realizacją niniejszej uchwały powierza się Sekretarzowi Generalnemu ZG PTTK. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 
         


